OnpepgeneHve nnatbl 3a
KCepoKoNMpoBaHue JOKYMEHTOB C MCMO/Ib30BaHMEM TEXHUUECKMX CpeacTB 61U6Moeku

Pacuet 3aTpar Ha onnary Tpyaa

CpepHas
3apaboTHasn
nnata B Mecsl,
AOoNXHOCTb B0 Han
HauyncneHus Ha
BbiMAaTbl Mo

onnaTte Tpyaa

(py6)
1 2
6nbnuoTekapb oTaena
616/IMOTEYUHOTO ”
NMHhOPMaLNOHHO-METOANYECKOTO
06CcNyXnBaHUs 18 022,80
NToro X

Hopma
MecsauHbli hoHp BPpeMEHU Ha
pabouero okaszaHue
BpemMeHu (4ac.) nnaTtHoi

ycnyru (4ac.)

164,17

X

0,03

3aTpaThl Ha onnaTy Tpyaa nepcpHana (py6.)
(5)=(2)/(3)x(4)

3,29
3,29

PacueT 3aTsar Ha MaTepunasibHble 3anachbl

EavHnua
HaumeHoBaHue mMaTepuanbHblX 3anacos
n3MepeHuns

1 2
Gymara nvct
TOHEp wT
6apabaH W
ntoro X

Pacxop (B en. LleHa 3a
n3MepeHunn) eanHuLy
3 4
1 0,27
0,00012 1350
0,00002 7650
X X

Bcero satpaT MaTepuanbHbiX 3anacos
(5)=(3)x(4)
5
0,27
0,16
0,15
0,59

PacueT CyMMbl Hauuc/ieHHol amopTu3alumm 060pyAoBaHus

BanaHcoBasn
HaumeHoBaHue ob6opyaoBaHus
CTONMOCTb

1 2
Annapat KonMpoBasbHbIii Canon
IR 2016 55 352,86
NToro X

fopoBas

Hopma

FopoBana Hopma BpeMeH#u
nsHoca (%) pab6oThbl

okaszaHWs nnaTHOW

obopypoBaHus

(vac.)
3 4
20 1970
X X

PacueT HaknagHbIX 3aTpat

1. MporHo3 3aTpaTt Ha afMUHUCTPATUBHO-yNpaBAeHYECKUil nepcpHan

2. MporHo3 3aTpaT 06U ex039/CTBEHHOTO Ha3HaYeHus

3. MpPOrHO3 CyMMbl HA4YMCNEHHOW amMMopTM3auMM MMyL ecTBa

06U EX039MCTBEHHOTO HasHaYeHuns

4. MporHo3 cymmapHoro oHAa onnaTbl TPyaa OCHOBHOTO nepcpHana

5. KoadppuumeHTt HaknagHblx 3atpat (5)=((1)+(2)+(3))/(4)

6. 3aTpaTbl Ha OCHOBHOI NepcoHan, yyacTBY WM B npeacTaBNeHUN NAaTHONM

ycnyru

7. NTtoro HaknaaHble 3atpatbl (7)=(5)x(6)

Bpemsa paboThl

o6opyanoBaHusa B CyMMa HauyucrneHHoW

npouecce amMmopTu3aumu

(6)=(2)x(3)x(4)/(5)
ycnyrun (4ac.)

5 6

0,003 0,02

0,02

127 973,06
110 995,42

280 765,10
0,85

3,29
2,80

PacueT uUeHbl Ha okasaHue nnaTHom ycnyrm

HaumeHoBaHue ctateil 3aTpart
1. 3aTpaThl TpyAa OCHOBHOTO mepcoHana

2. 3aTpaTbl MaTepuanbHblX 3anacos

3. CymMmMa HauYMCNeHHOW amopTM3auum o60pys0BaHNSA, UCNONb3YEMOro Npu

okasaHuM nnaTHoW ycnyrn
4. HaknafHble 3aTpaTbl, OTHOCMMbIe Ha NAATHYK yCcnyry
5. Wtoro 3artpart

6. LleHa Ha nnaTHyl ycnyry

InaBHbIii Byxrantep

H.B AkyHuHa

Cymma (py6.)
3,29
0,59

0,02
2,80
6,70



